Oe q̄ singulari **Secre.** corporis tui hostia totū mūdi soluisti delicta: hac oblatiōe placatus maculas sceler̄ n̄or̄ absterge et oīm xpianor̄ viuor̄ et mortuorū pctā dimitte. nobisq; premia vite eterne pcede. **Qui.** **Compl.** **S**ūpta q̄s dñe celestia sacramēta: oīa criminā nostra detergāt: oēmq; prauitatiē i infirmitatem seu

hosticā rabiē atq; subita neā mortē meritis istorū et omniū sāctor̄ a nobis pcul repellant: i oībus fidelibus viuīs i defunctis p̄sint ad ueniā p̄ quorū tibi sūt oblata salute. **P dñm.**
Missa sup spōsū i spōslā.

Benedicta sit sancta trinitas atq; indiuisa unitas. cōfitemim̄ ei quia fecit nobiscū misericordiā suam. **ps.** Benedicamus patrē i filium cū sancto spiritu **Gla p̄i ic.** dicif **Gla in excel.** **Oratio**

Axaudi nos oīpotēs et misericors d̄e: ut qđ nostro ministrat officio tua benedictiōe potius impleatur. **P dñm.**

Fratres. Nescitis q̄ niā corpora vestra mēbra sunt christi: Collēs ergo membra christi factam mēbra meretricis: Absit. An nescitis quoniam qui adheret meretrici unū corp' effici? Erūtiqt̄ duo in carne una **Qui** aut̄ adheret domino unus

spiritus est. Fugite fornicationē. Omne enim quodcumque peccatum homo egerit: extra corpus est. Qui autem fornicat: in corpus suum peccat. An nescitis quoniam membra vestra tēplū sūt spūssanci: qui in vobis est. quem habetis a deo: et non estis vestri. Empti enim estis precio magno: glorificate et portate deum in corpore vestro. **Allia epistola.** **Ad Corinthios.**

Fratres. De virginībus preceptum domini non habeo. Siliū autem do tanquam misericordiā cōsecutus a deo ut sim fidelis. Existimo ergo h̄c bonū esse propter instantē necessitatē. quoniam bonum est homini sic esse. **Alligatus** es uxori: noli querere resolutionē. Solutus es ab uxore: noli querere uxorem. Si autem acceperis uxorem non peccasti. et si nupserit virgo non peccat. **Benedictus es domine.** **Grad.** qui intueris abyssos et sedes

super cherubin. **O** Benedictus es in throno regni tui a laudabilis in secula. **Halla.** **O** Benedictus es dominus deus patrum nostrorum et laudabilis in secula. **Seqn.** **B**enedicta semper sancta. ut sed de sancta trinitate. **fo. clxij** **A**illo **S**anctum Mattheum. tempore. Exurgens dominus ihesus venit in fines iudee ultra iordanē: et secuta est eum turba multa: in cura uit eos ibi. Et accesserunt ad eum pharisei temptantes eum in dicentes. **S**i licet homini dimittere uxori suam quacumque ex causa. **A**t ille respondens ait eis Non legistis: quoniam qui fecit hominem ab initio: masculum in feminā creauit eos. **E**t dixit eis. Propter hoc dimittet homo patrem in matrem: in adhuc erit uxori sue. **E**t erunt duo in carne una. Itaque iam non sunt duo: sed una caro. **Q**uos ergo deus iuxxit non separat. **Oredo.** **Offer.** **B**enedictus sit deus pater unigenitusque dei filius: sanctus quo-

q; sp̄itūs quā fecit nobiscū
misericordiā suā. **Secreta.**

Suscipe q̄sumus dñe p
sacra cōnubij lege mun⁹
oblatū: i cuius es operis
institutor esto disposer
Pdo. **Prefatio de sancta**
trinitate. **Q**ui cū unigenito
Benedicte deum celi **Com.**
et corā oībus viuentibus con
fitemini ei. quā fecit nobiscū
misericordiā suā **Comple.**

Quesumus omnipotēs
deus instituta pudentie
tue pio amore comitare:
ut quos legitima societa
te cōnectis. longeva pace
custodias. **P**do. **I**te mis.

Stānum post **P**laceat se
quitur bñdictio sup anū

Munda de^e lūm p̄s.
Virtuti tue. **P**urma
deus hoc qđ operatus es
in nobis. **A** templo tuo
in hierusalē: tibi offerent
reges munera. **I**ncrepa
feras arūdīnis: **P**grega
tio taurorū in vaccis po
pulorū: ut excludant eos
qui probati sunt argēto
Gloria patri et si **V**ro

BEnedic dñe anulum *Nunc benedic*
hunc quē nos in tuo
nomine benedicimus ut
qui eū portauerit in tua
pace cōsistat: et in tua vo
luntate permaneat. et in
amore tuo uiuat crescat
et senescat et multipliceat
in longitudine dierū. **P**
christū. **A**lia **O**ratio.

Creator et conserua
tor hūani generis.
dator gratie spiritualis
largitor salutis eterne tu
dñe mitte spiritū factum
tuū paraclitum sup hūc
anulum: ut armatus vir
tute celestis benedictiōis
illi proficiat ad eternam
salutem. **P**er christū. **B**e
nedictio sup sponsum et

Eati sponsam p̄s.
Bonnes qui tunēt do
minū q̄ ambulat in vijs
eius. **L**abores manū
tuarum quia manduca
bis beatus es et bene tibi
erit. **U**xor tua sicut vīcis
abundans: in lateribus
domus tue. **F**ilij tui si
cū nouelle oīmarū in cir
Ai

tuu mense tue. **E**cce sic
benedicetur homo qui ti-
met dñm. **B**enedicat ti-
bi dñs ex syon: et videas
bona hierusalē om̄ibus
diebus vite tue. **E**t vide-
as filios filior̄ tuor̄: pa-
cem super israel. **G**loria
pri. **P**ryrie eleison. **Q**hri-
ste eleison. **P**ryrie eleison
Pater noster. **E**t ne nos
inducas. **v** Saluū fac ser-
uū tuū et ancillā tuā dñe. **D**e-
us me⁹ sperantes in te. **v** Do-
mine exaudi orationē meam.
Et clamor me⁹ ad te Orem⁹.

Deus abra **O**ratio
ham deus ysaac de-
us iacob sit semp vobis-
cum. ipseqz vos iungat
et impleat bñdictionem
suam in vobis. **O** christū

Respice **A**lia oratio
Rdñe de celo sancto tuo
super hanc iunctiōnē: i si-
cūt misisti sanctū angelū
tuū raphaelē tobie i sa-
re filie raguelis. ita dig-
neris dñs mittere benedi-
ctionem tuam sup istos
adolescentes. ut in tua vo-

lūtate permaneant: et in tua
securitate consistant. et in
amore tuo vivant i senes-
cant et multiplicentur in
lōgitudine dierū. **O** chri-
Bene dic **A**lia oratio
Bomine adolescen-
tulos istos et semina se-
men vite eterne in menti-
bus eorum: ut quicquid
per utilitate didicerint hoc
semp pficere et adimple-
re mereant. per ihm chri-
stum recuperatorē omni-
um filiuū tuū unigenitū.
Qui tecū viuit et regnat
in unitate spūsancti de⁹
per.

Item deprecatio
Benedicat i custodi-
bat vos de⁹ pater oſte
datqz faciem suam in vo-
bis et misereaf vestri: co-
uertat vultū suū ad vos
et det vobis pacē. imple-
atqz christus omni bene-
dictione spūali corda et
corpora vestra in remissi-
onem omnīū peccatorū:
ut habeatis vitam eter-
nam et vivatis in secula
seculorum. **A**men **O**ro.

Respice domine super hos fideles tuos ut in tuo nomine benedictione celeste accipiatis i filios filiorum suorum usque in tertiam vel in quartam p[re]genitorem videant i in tua semper fidelitate perseverent ac in futuro celestia regna principiat.

Oper xpm. **A**lia o[ra] dñe benedictione tua sup hoc famulum tuum i famulam tuam p[re]cious ut tibi subditi fiant atque ingiter deseruiat. **P**chri.

Omni. **D**epracatio potes se p[re]terne de qui primos parentes nostros adam i euam sua virtute copulauit eosque sua benedictione sanctificauit i sancta societate coniugavit ipse corda i corpora vestra sacrificet i benedicat atque in societate et amore vere dilectionis coniungat **P**do. **B**enedicti sitis a dno qui creauit mundum ex nihilo. **Q**ui i trinitate perfecta vivit i regnat deus **V**ox seculorum **A**men

Evangelium In principio erat verbum illud. **S**it nomen domini benedictum. Ex hoc nunc et usque in seculum. **A**d introitum nostrum in nomine domini Qui fecit celum i terram. **B**enedicat vos diuina maiestas pater i filius i spiritus sanctus. **A**men. **B**enedictione pere i baculi p[re]grinationes facere volentes

Omne ihu christe tu fili dei viui qui recto incedebitis itinere pius es adiutor te supplices exoramus: ut hanc peram et hoc baculum tua benedictione consecra **C**rederis: et presta ut famulus tuus. **A**n. qui habet perram in humeris suis suis penderit i baculum in manibus portauerit ope tue benedictionis subleues i hic i ubique tue defensionis auxilio muniatur. **Q**ui viuis et regnas cum deo patre in unitate spiritus sancti deus. **P** **D**ic hos psalmos **Q**ui habitat in ps. **A**d te dñe leuaui oculi **A**men

los. **Canticū** **N**ūc dimit
tis seruū. **R** yrie eleyson.
O hriste eleyson **R** yriel.
Pater n̄e. **P**reces **S**aluu
fac seruū tuū **D**eus me⁹ sperā
tem in te. **V**itte ei auxiliū
de sancto. Et de sion tuere eū.
Angelis suis **D**eus mādauit
de te. Ut custodiāt te in oībus
vīis tuīs. **P**erfice gressus ei⁹
in semītis tuīs. Ut nō moueā
tur vestigia eius. **U**ias tuas
dñe demonstra ei. Et semitas
tuas edoce eū. **N**ihil profici
at inimicus in eo. Et filius ini
quitatis non apponat nocere
ei. **A**sto ei dñe turris fortitu
dinis. Asacie inimici. **D**ñe ex
audi orationē meā. Et clamor
me⁹ ad te veniat **Oremus.**
Axaudi dñe **O**ratio
Preces nostras i iter
famuli tui. **A**. p̄picius co
mitare atq; misericordiā
tuam sicut ubiq; es. ita ei
ubiq; largire: quatin⁹ ab
oībus aduersitatib⁹ tua
opitulatiōe defensus de
sideriorū iustorū potiāf
effectibus. **O**do. **A**lia.
Deus qui diligentibus

te misericordiā tuam sem
p impēdis et a seruētib⁹
tibi in nulla es regiōe lō
ginquis dirige viam fa
muli tui. **A**. in voluntate
tua. ut te protegente et te
ducente per iusticie semī
tas sine offensione gradī
atur. **P** d. **S**up redeūtes
Aluū fac seruū **P**reces
Tuū. **D**eus meus speran
tem in te **V** ouertere domi
ne usq; quo. Et deprecabilis
esto super seruū tuū. **V** Ecce
q̄ bonū et q̄ iocūdum. Habi
tare fratres in unum. **V** Be
nedictus qui venit in nomine
dñi. **D**eus dominus et illuxit
nobis. **V** Exurge domine ad
iūua nos. Et libera nos pro
pter nomen tuū. **Oremus.**
O **E**sūmus **O**ratio
Omnipotēs deus ut
huic famulo tuo. **A**. quē
ad nos incolumē de via
redire fecisti quicquid il
lic ipediēte humana fra
gilitate deliquit tu propi
cius dimittas **P**er domi
nū nostrū ihesum christū
Pro humilitate **C**oller.

Deus qui superbis re-
sistis et gratiam pre-
stas humilibus. auge in
nobis vere humilitatis vir-
tutem cuius in se formam
fidelibus unigenitus tu-
us exhibuit: ut nunquam in-
dignationem tuam pro-
uocemus elati: sed pia-
tionis tue capiamus do-
na subiecti. **P**ro. **S**ecre.

Hec oblatio domine de-
us nobis remissionem om-
nium peccatorum et vere hu-
militatis obtineat gratiam.
similique ut a cordibus
nostris cupiditatem car-
nis in oculorum atque ambi-
tionem seculi auferas: qua-
tinus coram tesobrie iuste-
ste pieque uiuentes premia
consequamur eterna. **P**er
dominum nostrum. **C**openda

Huius domine sacramen-
ti perceptio peccatorum no-
strorum maculas tergat
et nos per humilitatis ex-
hibitionem ad celestia reg-
na perducat. **P**er dominum.

Opro patientia **C**oll.
Eius quoniam unigeniti tui

patientia antiqui hostis
contrivisti superbia da no-
bis que idem pie pro no-
bis pertulit digne recole
re: sicque exemplo eius omnia
nobis aduersantia eq-
uumiter tolerare. **P**erinde

Munera nostre **S**ecre.
oblationis quesumus do-
mine placatus suscipe: q
ut nobis patientie bonum
condonare digneris ma-
iestati tue deuota offeri-
mus actione. **P**er dominum.

Sacrosancta **C**openda
domine sumentes mister-
ia amissam qusumus do-
mine reconcilient gratiam
atque munus patientie in
illatis omnibus semper
et ubique protegendo par-
ciant. **P**er dominum. **C**ontra
secutores in male agentes

Nostrosque quesumus
domine elide superbiam
et eorum contumaciā dex-
tre tue virtute prosterne.
Per dominum nostrum. **S**ecre.

Huius quesumus domi-
ne virtute misterij: et a p-

Verba 100
prijs mundemur occul-
tis: et ab inimicoru libe-
remur insidijs. **P**er do.
Protector no. **C**opleū.
ster aspice deus. et ab ini-
micoru nos defende pe-
riculis. ut omni turba-
tione semota: liberis tibi
mentibus seruiamus. **D**um nostru.
Pro defunc-
tis a festo pasche usq; ad
pentheosten **I**ntroit.

Si em credim⁹ q̄ ihe-
sus mortuus est ⁊ re-
surrexit ita ⁊ de⁹ eos
qui dormierūt per ihesū ad-
ducet cū eo. **E**t sicut in adā
omnes moriūtūr ita et in chri-
sto omnes viuiscabuntur. **R**eQuiē
eternā dona eis domi-
ne et lux perpetua luceat eis.
Sine **G**la p̄i. **r**epetis in-
troitus **S**i em. kyriel. **u**or
Sine **G**la in excel. **C**ollect
Req̄re infra. **E**pistolam
Req̄re infra unā de trib⁹
ultimis. scil; **N**olumus
vos ignorare de. **folio.**
cclxxij. **A**ut **S**i christus
predicatur. **fol. cclxxvij.**
Vel **O**cce misterium vo-

bis dico: omnes quidem
resur. **fol. cclxxij.** **Gra.**
ReQuiē eternā dona eis
domine et lux perpetua luceat
eis. **V**Animē eorum in bo-
nis demorentur et semen eo-
rum hereditet terram. **S**ine
Alla **u**or **s**emp **T**ractus
De profundis clamaui ad te
domine: domine exaudi vocē
meam. **V**fiant aures tue in
tendentes in orationem serui
tui. **V**Si iniquitates obser-
uaueris domine: domine quis
sustinebit. **V**Quia apud te pi-
ciatio est et propter legē tuā
sustinui te domine. **E**uāge-
liū **Req**. **infra** **vnū** **d**e his
tribus. **sc**; **O**mne qđ dat
michi pater. **fol. cclxxvij**
Aut **O**ixit martha ad
ihesum. **fol. cclxxij.** **U**rl
Sicut enim pat̄ suscitat
mortuos. **fol. cclxxvij.** **No**
dic̄ **C**redo etiam si fuerit
dominica **O**ffertoriū
O pie deus qui primū homi-
nem ad eternam gloriā reno-
casti. pastor bone qui ouem p-
ditā pio humero ad ouile re-
portasti. iuste iudex libera de-

te aias eorū quos redemisti.
Dñe tradas bestiis aias cō-
 fitentes tibi ne derelinqs eas
 in finē. **D**ñe ihesu xp̄e iudex
 mortuorū viua spes mortali-
 um qui moriēs moriētū con-
 doluisti interitū; ne intres iu-
 dicū cum servis et ancillis tuis
 sed eis requiē ne dānenſ cū im-
 pūs in aduētu tui districti iudi-
 ciū. cōcedere digneris. **I**tem
Eruue dñe aias eoꝝ. **O**ffer.
 de morte et proince post tergū
 tuū oia peccata eorū. quia nō
 īfernū confitebit tibi nec mors
 laudabit te. **T**uā deꝝ deposa-
 mus pietatē ut eis tribuere di-
 gneris lucidas et quietas mā-
 siones. **R**epetitio. Quia nō
 īfernus confitebitur tibi nec
 mors laudabit te. **P**refatio
 cotidiana dicitur semp.
Lux eterna luceat **C**onſ.
 eis domine cum ſāctis tuis in
 eternū quia pius es. **R**equi-
 em eterna dona eis domine
 et lux perpetua luceat eis
Repetitio. Cum ſāctis
 tuis in eternū quia pius
 es. **I**tem alia missa pro
 fidelibus defunctis. .

Requiē eternā do-
 na eis domine: et
 lux perpetua lu-
 ceat eis **p̄s** Mi-
 serere mei deus misererere mei:
 quoniam ī te cōfidit aia mea.
Sine Gla pri. **R**epetitio in-
 troit⁹ **R**equiem. kyriel. **if**
dr. **S**ine Gla in ex. **T**ne exē
Festivo quiaꝝ Coll.
Adñe qꝝ p̄picuſ aie fa-
 muli tui. **A.** cui ī die depo-
 ſiōis ſue officium p̄me-
 moratiōis ip̄edim⁹. ut ſi
 qua eū ſecularis macula
 inuasit aut viciū mūdia
 le infecit dono tue pietat-
 is indulgeas et abſter-
 gas. **P.** Secūda coll. pro
 parentibus. vel ad placi-
 tū. Tertia Fidelium. cum
 Secre. et Cōpl. ſuis. Si ta-
 men aliquis voluerit le-
 vere coll. de alio no festo
 aut sancto illam legatſe
 cūdo loco Prima enī et
 ultima coll. in officio defunc-
 torꝝ erūt de defunctis. Di-
 cut in officio de tēpe vel
 ſāctis. prima et ultima coll.
 erūt de tēpore vel ſāctis et in